
 

                             SEGES d. 11. april 2019  

 

Til landmænd, der deltager i SEGES projektet ”Opnå økonomiske resultater som de bedste landmænd” 
 

Tak, fordi du vil deltage i projektet, som, vi håber, vil bidrage til at udvikle dig som ejerleder og din virksomhed mod et mål 

om øget økonomisk og mental robusthed. 
 

Generelt 

Formålet med projektet er, overordnet, at forbedre bundlinjen på den enkelte landbrugsbedrift ved at styrke: 

➢ kendskabet til dine egne personlige styrker/svagheder 

➢ din virksomheds-og forretningsforståelse 

➢ din strategiske ledelses- og eksekveringskraft 

Udbyttet for dig 

➢ at arbejde med dig selv som ejerleder, dig og din familie og din personlige karriere-/udviklingsplan 

➢ at arbejde med virksomhedsstrategi, strategiske hoved-og nøgletal, forretningsudvikling og strategiske handlings-

planer 

➢ at arbejde med strategisk ledelse og eksekvering 

➢ at blive inspireret af eksperter, udviklingspartnere, projektet og de landmænd, der deltager i projektet 

➢ at forbedre virksomhedens bundlinje via implementering af de synliggjorte og ønskede forandringer 

Hvad du forpligter dig til i forhold til projektet 

➢ at være nysgerrig og motiveret til at arbejde med kultur, adfærd og forandringsledelse. 

➢ at deltage i et kvalitativt interview af ca. 2 timers varighed, der gennemføres hos dig – interviewet er fortroligt og 

afkodes efterfølgende i neutral form til temaer, som vi vil arbejde med i projektet. 

➢ at deltage i projektets udviklingsforløb og de aftalte aktiviteter indtil 31. december 2020. 

➢ at arbejde med de opgaver, handlinger, værktøjer og processer, der aftales.  

➢ at være engageret og klar til at udføre et stykke ekstra arbejde i forhold til at analysere og implementere foran-

dringsledelse i en allerede travl hverdag. 

➢ at deltage i fælles workshops på SEGES med alle 20 deltagende case-landmænd, eksperter og udviklingspart-

nere i maj/juni måned 2019, november/december 2019, februar/marts 2020 og november 2020.  

➢ at medvirke i projektets formidlingsmæssige sammenhænge fx artikler, podcasts, indlæg og videoer i forhold til 

den opnåede værdiskabelse – personligt og i virksomheden. 
 

Der er to målgrupper i projektet, hvor du vil indgå i en af målgrupperne (målgruppe aftales i samarbejde med din rådgiver): 

Målgruppe 1: Udvikling af dig selv og din virksomhed i samarbejde med en netværksgruppe 

Her bliver du en del af en netværk med andre landmænd i projektet og en konsulent fra SEGES.  

Hvis du er med i dette forløb, er dine øvrige forpligtelser i forhold til projektet: 

➢ at deltage i netværksmøder på SEGES i juni 2019, oktober 2019, juni 2020 og september 2020.  

Målgruppe 2: Udvikling af dig selv og din virksomhed i tæt samarbejde med dit eget advisory board 

Dit advisory board består af en rådgiver fra din lokale rådgivningsvirksomhed samt en konsulent fra SEGES.  

Hvis du er med i dette forløb, er dine øvrige forpligtelser i forhold til projektet: 

➢ aftaler de økonomiske forudsætninger samt forventninger til dit advisory board med din lokale rådgiver.  

➢ at du og din rådgiver inviterer en konsulent fra SEGES ind til advisory board møderne som sparrings-, strategisk, 

udviklings-og forandringspartner (konsulenten fra SEGES stilles til rådighed uden beregning).  
 

Projektet ser frem til et spændende og værdiskabende samarbejde frem til udgangen af 2020. 
              

Med venlig hilsen 

Projektleder Ivan Damgaard, ivd@seges.dk, tlf.: 87405036 / 29163134 
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